
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 10. 7. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev 220 Kč, roční slepice 100 Kč, 

kačeny, husokačeny, housata, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 11. července před budovou OÚ od 8.30 do 8.45 hod. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 13. července s pojízdnou vinotékou. 

 Tento týden nabízí polosladké Svatovavřinecké rosé za akční cenu 100 Kč 

a suchý Tramín Červený jen za 150 Kč. V nabídce jsou také letní krabičky se 

zvýhodněním 25%. Každá varianta obsahuje 6 pečlivě vybraných vín. 

Vinotéka bude stát u OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede ve čtvrtek 13. července. 

Nabízí výprodej letního textilu a obuvi a další zboží. 

Prodej se uskuteční od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ. 

Za nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu vedle OÚ. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou občané na OÚ pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na papír, plast a 

bioodpad a dále v omezeném množství domovní štěpkovače a kompostéry.  

Od středy 12. července je možno na obecním úřadě podepsat smlouvu o 

výpůjčce a následně vyzvednout nádoby na Sběrném dvoře.  

Upřednostněni budou občané, kteří touto formou nádoby ještě nečerpali. 

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáčku ve vývěsce a 

na webových stránkách obce. 

 

Upozorňujeme čtenáře, že OBECNÍ KNIHOVNA bude  

v době od 3. do 14. července UZAVŘENÁ.  

Opětovné pravidelné půjčování knih začne v pondělí 17. července. 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA oznamuje, že v době letních prázdnin bude UZAVŘENÁ  

z důvodu čerpání dovolené a to v době: od 31. července do 11. srpna. 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. 

Termín nástupu je možný od 1. září 2023,  

pracovní poměr na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou. 

Přihlášky se přijímají do 14. července 2023.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 


